Р Е Ш Е Н И Е
31 июля 2019 года  № 85/14

с.Караидель

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Озеркинский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан пятого созыва

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/228-5

от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий

сельских поселений муниципального района Караидельский район Республики

Башкортостан, решила:

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Совета сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального

района Караидельский район Республики Башкортостан пятого созыва 8

сентября 2019 года (приложения №№1-7).

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

_____________        Э.Р. Салахова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

_____________        Э.М. Хатмуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ

ҠАРИEЛРАЙОНЫ

MУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ

 Приложение №1
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/14

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

 по одномандатному избирательному округу №1

КОСТЕЕВ

Алексей

Ильич

1969 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Озерки; ИП Полежаев Дмитрий Григорьевич,

подсобный рабочий; выдвинут Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ

СЫСОЛОВА

Нина

Гайнуловна

1968 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Озерки; Филиал  МОБУ Озеркинская СОШ

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

Озеркинский детский сад, воспитатель; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Приложение №2
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/14

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №2

ГИЛЬМИЯРОВА

Эльвира

Миннулловна

1967 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Озерки; АНО ЦСОН «Благо» Благовещенского

района и города Благовещенска Республики Башкортостан, социальный

работник; выдвинута Политической партией «Российская экологическая

партия «Зеленые»

САБИРЗЯНОВ

Борис

Гасимзянович

1967 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Круш; администрация сельского поселения

Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан, глава сельского поселения; депутат Совета

сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Приложение №3
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/14

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №3

КОЩЕЕВА

Людмила

Ивановна

1964 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Озерки; МАУ ЦБС Караидельского района

Республики Башкортостан, библиотекарь Озеркинской сельской модельной

библиотеки; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

ЛАТЫПОВА

Диана

Наисовна

1997 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Озерки; МОБУ Озеркинская СОШ муниципального

района Караидельский район Республики Башкортостан, учитель; выдвинута

Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

 Приложение №4
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/14

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №4

СОЛОМЕННИКОВ

Алексей

Владимирович

1978 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Озерки; администрация сельского поселения

Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан, водитель; выдвинут Политической партией ЛДПР

– Либерально-демократическая партия России; член Политической партии

ЛДПР -  Либерально-демократическая партия России

СОЛОМЕННИКОВА

Алия

Фларисовна

1978 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Озерки; УФПС Республики Башкортостан –

филиал ФГУП «Почта России», ОСП Караидельский почтамт, начальник

отделения почтовой связи Озерки; депутат Совета сельского поселения

Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Приложение №5
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/14

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №5

ГАБДРИСЛАМОВА

Людмила

Алексеевна

1982 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Круш; ИП Давлетгалина Эльвира Ралифовна,

продавец магазина смешанных товаров; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ФОМИНА

Раумана

Гасимзяновна

1964 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Круш; временно неработающая; выдвинута

ПАРТИЕЙ ПЕНСИОНЕРОВ

 Приложение №6
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/14

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №6

ЕЛИЗАРЬЕВ

Евгений

Николаевич

1969 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Бияз; ООО «Альпийский», вальщик леса;

депутат Совета сельского поселения Озеркинский сельсовет

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан;

самовыдвижение

МАРДАНОВА

Людмила

Алексеевна

1963 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Бияз; МУТПП «Магинск», продавец;

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Приложение №7
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/14

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №7

ГАСАНОВ

Эйваз

Паша-Оглы

1954 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Бартым; пенсионер; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

РАХИМЬЯНОВ

Илдар

Ангамович

1973 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Бартым; домохозяин; депутат Совета

сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан; выдвинут Политической

партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»